Fundusze Rzeczpospolita Unia Europejska

E:;?Egiki:o dowicko - Polska Fundusz Spojnosci
Postepowanie nr 37337093 Zatacznik nr 10 do Umowy
................... ,dnia.......o
PROTOKOL ROZLICZENIA ZLOMU
POWSTALEGO W WYNIKU DEMONTAZU CIEPLOCIAGU
1. Tytut zadania / Nrawarii.........ooooii
2. WYKONGWECA. ...
3. llos¢ ztomu do demontazu:
Srednica DN llo$¢ metréw Cena netto/m Wartosé
25 1,18
32 1,27
40 1,62
50 2,24
65 3,02
80 4,13
100 5,75
125 8,02
150 10,80
200 19,57
250 29,85
300 43,61
350 48,02
400 67,16
500 105,42
600 115,64
700 122,57
800 153,65
900 203,56
1000 229,53
Razem Razem

Whioski i uwagi:
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Infrastruktura i Srodowisko

1.  Wystgpienie przekazania Uzytkownikowi OC zdemontowanych urzgadzen (tak / nie) *

Zatgcznik: Protokét przekazania Uzytkownikowi OC zdemontowanych urzagdzen*

Podpis uzytkownika OC: Podpis inspektora nadzoru: Podpis wykonawcy robat:

* niepotrzebne skresli¢



